
Darovací smlouva 

Smluvní strany: 

1. COLOPLAST a.s.,  
se sídlem Holtedam 1, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová společnost,  

jednající v záležitosti týkající se organizační složky 

Coloplast A/S odštěpný závod, IČ: 611 69 498, DIČ:CZ61169498 

se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 21266, 

     zastoupená Mgr. Radoslavem Štillou, vedoucím organizační složky,  
     nebo na základě plné moci Petr Szotkowski, MBA – Sales manager 

 

(dále jen „dárce“) 

a 

2.  Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

IČO:   00064211 

zastoupená:  Ondřejem Roztomilým, M.Litt., ekonomickým náměstkem 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají podle § 2055 a násl. zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto darovací smlouvu: 

 

Článek I. 
1. Dárce prohlašuje, že touto smlouvou poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 125.000 Kč 

(slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých) za níže uvedeným účelem (dále jen „dar“). 

2. Obdarovaný dar touto darovací smlouvou přijímá a zavazuje se jej použít výhradně pro účel 
uvedený v čl. II. odst. 1 této darovací smlouvy. 

 
Článek II. 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dar je darován za účelem zkvalitnění péče o 

pacienty v rámci chirurgického a urologického oddělení FNB. 
 

Článek III. 
1. Dárce se zavazuje poskytnout dar obdarovanému ve lhůtě do 14 dnů ode dne uzavření této 

smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet obdarovaného č. 123-
16231081/0710, VS: IČO dárce, který je veden u ČNB. 

2. Obdarovaný po obdržení daru vystaví, bude-li o to dárcem písemně požádán, potvrzení s 

uvedením využití daru, které následně zašle dárci do 10 dnů ode dne obdržení žádosti dárce o 

vystavení potvrzení. 

 

Článek IV. 

1. Tato darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou, nejedná-li se o případ, kdy tato darovací smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv. V tomto případě darovací smlouva nabude dnem účinnosti, až dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv postupme podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění darovací smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný. 

2. Jakékoliv změny této darovací smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem. 

3. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o právní síle originálu, z nichž každá 

smluvní strana po podpisu obdrží po jednom stejnopisu. 

 
 



 

 

V Praze dne 26.4.2021         V Praze dne 4.5.2021 
 

Dárce:         Obdarovaný: 
 

 

 
_________________________    _________________________ 

  Petr Szotkowski MBA                                                Ondřej Roztomilý, M.Litt. 
  sales manager Coloplast A/S 


